
F A K U L T N Í  Z Á K L A D N Í  Š K O L A
Pedagogické fakulty UK Praha 13, Mezi Školami 2322

Mezi Školami 2322/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5

Zápis
ze schůze Školské rady FZŠ Mezi Školami

konané 3. 3. 2020

Přítomni:                 Bc. Yveta Kvapilová –                 zástupce ÚMČ Praha 13
                                    Zbyněk Pastrňák -                        zástupce ÚMČ Praha 13
                                    Mgr. Petr Kubička –                  zástupce pedagogického sboru
                                    Mgr. Marcela Pískatá –              zástupce pedagogického sboru
                                    Aneta Ečeková – Maršálová –    zástupce rodičů

Nepřítomni:          Vladimíra Štěrbová –          zástupce rodičů
                                     

Hosté:                    PhDr. Petr Vodsloň –       ředitel FZŠ Mezi Školami

Program:               1. Projekt barevná škola
                                     2. Volby do školské rady
                                     3. Rozvrh 
                                     4. Úprava školního hřiště
                                     5. Environmentální učebna
                                     6. Den zdraví
                                     7. Informace o korona viru
                                     8. Diskuse

K bodu 1.
Pan ředitel informoval školskou radu o projektu „Barevná čeština“. Jedná se o zapojení 
studentů pedagogické fakulty do výuky češtiny. Studenti si tímto splňují požadovanou praxi 
na VŠ p a našim žákům pátých a šestých ročníků bude poskytnuta zajímavá práce ve 
skupinách ve spolupráci s našimi vyučujícími českého jazyka. Děti budou rozděleny do 
skupin, které budou barevně rozlišeny.

K bodu 2.
Informace o volbě zástupců za rodiče do školské rady. Projednán přibližný termín na květen 
2020

K bodu 3.
Na dotaz paní Kvapilové, vysvětlil pan ředitel situaci o změně rozvrhu. (Nová vyučující 
češtiny). Úprava provedena v souvislosti s chystaným projektem.

tel: 251 613 247
tel: 251 619 150
reditel@fzsmeziskolami.cz Web: http://fzsmeziskolami.cz
kancelar@fzsmeziskolami.cz Facebook: https://cs-cz.facebook.com/FZŠ-Mezi-Školami

mailto:kancelar@fzsmeziskolami.cz
mailto:reditel@fzsmeziskolami.cz


F A K U L T N Í  Z Á K L A D N Í  Š K O L A
Pedagogické fakulty UK Praha 13, Mezi Školami 2322

Mezi Školami 2322/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5

K bodu 4.
Pan zástupce Kubička informoval o očekávaném projektu na úpravu školního hřiště. Došlo 
k poškození dráhy vlivem prorůstání kořenů stromů.

K bodu 5.
Environmentální učebna bude otevřena 10. 3. 2020 v 11:00. Pan ředitel vysvětlil financování 
této učebny z prostředků v rámci výzvy 20. 
Taktéž se provádí rekonstrukce kinosálu a byla rekonstruována učebna jazyků.
Informoval dále o chystané výzvě 37.

K bodu 6.
Paní Kvapilová sdělila termín chystané akce Den zdraví, s žádostí o možnost zapojení žáků 
devátých tříd do přípravy Dne zdraví.

K bodu 7.
Na dotaz paní Kvapilové zda máme nějaká opatření k epidemii korona viru, odpověděl pan 
ředitel:  Naše škola se řídí pokyny ministerstva školství a ředitel musí postupovat podle 
pravidel vydaných hygienickou stanici.

Diskuse:
Diskutovalo se na téma ukončení školního roku. Zatím není jiný důvod než ukončení dle 
kalendáře a to 30. 6. 2020.
Další diskuse probíhala na téma vyúčtování zapsaného spolku. Je v řešení.

Zapsala dne: 3. 3. 2020 Mgr. Marcela Pískatá

tel: 251 613 247
tel: 251 619 150
reditel@fzsmeziskolami.cz Web: http://fzsmeziskolami.cz
kancelar@fzsmeziskolami.cz Facebook: https://cs-cz.facebook.com/FZŠ-Mezi-Školami

mailto:kancelar@fzsmeziskolami.cz
mailto:reditel@fzsmeziskolami.cz

	FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA

